
Slalom  um  den  Springenden  Hirsch
Chiemgaumeisterschaft  2006

SLALOM
OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: SC Weißbach e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

H.Wellinger.....................SC  WeißbachWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Garschhammer........... SV  Leobendorf
Streckenchef M.Bauregger...................SC  Weißbach
Startrichter C.Garschhammer........... SV  Leobendorf
Zielrichter C.Wellinger.....................SC  Weißbach
Chef Zeitnahme H.Meyer..........................SC  Weißbach

1.  Durchgang

T.Stanek.........................WSV  KönigsseeKurssetzer

SC  ÜberwaldR.Gölz............................

2.  Durchgang

H.Wellinger.....................SC  Weißbach

SC  ÜberwaldR.Gölz............................

Startzeit 09:45

Streckenname Wildalm
Start 1205  m  
Ziel 1070  m  
Höhendifferenz 135  m  
Streckenlänge 525  m  

Vorläufer T.Wellinger..................... SC  Weißbach T.Wellinger..................... SC  Weißbach

12:15

Tore / R.-Änder. 46  /  45 48  /  47

Wetter / Schnee sonnig  /  Neuschnee
Tmp. Start / Ziel -2  /  -5

Punktezuschlag  Damen:  17,91         Punktezuschlag  Herren:  39,02

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
11 BEER Sabrina12001D04 81

SC   AINRING
CH 0,001:22,511. 40,13 42,38

8 SANTL Sabrina11119D03 84
SV    MIETRACHING

B 21,311:25,442. 41,86 43,58

2 RASCHKE Franziska12043D04 87
TSV  PALLING

CH 25,091:25,963. 42,40 43,56

10 GROSSMANN  Birgit14016D01 86
SC  BAD  ENDORF

I 61,301:30,944. 44,50 46,44

15 WEISS Lisa36003D01 87
ALPINER   SC   GOLDLAUTER

TSV 62,761:31,145. 44,27 46,87

3 JAKSCH Christine12085D02 89
ASC    EISENBERG

CH 73,301:32,596. 45,47 47,12

13 REIN  Anna29227D02 90
WSV   NEUSTADT

HSV 109,301:37,547. 48,63 48,91

5 HUBWIESER Katharina14068D09 90
SC    ROSENHEIM

I 157,651:44,198. 52,26 51,93

4 HOFBAUER  Sina11170D01 86
SC   REISBACH

B 160,931:44,649. 51,58 53,06

9 SCHUG Maren29243D01 90
SC    VIERNHEIM

HSV 167,111:45,4910. 52,35 53,14

17 WUNSCH Sabrina14013D01 90
SV   WACKER   BURGHAUSEN

I 217,941:52,4811. 54,84 57,64
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JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
6 VILSMAIER   Vroni14013D03 52

SV   WACKER   BURGHAUSEN
I 228,551:53,9412. 56,25 57,69

1 PFEIFER Marie Luise36002D02 89
TABARZER  SV  1887

TSV 263,101:58,6913. 1:07,97 50,72

16 STINGLWAGNER  Ines11170D06 90
SC   REISBACH

B 268,041:59,3714. 47,43 1:11,94

Herren
31 HANEL Maximilian12019H01 89

ESV   FREILASSING
CH 0,001:21,871. 39,56 42,31

33 SCHMID Horst14064H05 71
SV    RIEDERING

I 8,571:23,042. 41,00 42,04

43 HEINFLING Ulrich33410H02 67
SC    HEILBRONN

SSV 9,671:23,193. 40,93 42,26

42 RAUSCH  Martin12008H01 82
SC   BERGEN

CH 16,051:24,064. 40,56 43,50

38 RAUSCH Sebastian12008H04 81
SC   BERGEN

CH 17,301:24,235. 40,85 43,38

53 BOEHM Sebastian12019H03 90
ESV   FREILASSING

CH 22,651:24,966. 40,84 44,12

35 GOETTL  Marco11145H05 82
SC  PASSAU

B 24,771:25,257. 41,32 43,93

41 OEHME Torsten37006H02 80
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 26,241:25,458. 42,10 43,35

46 KRUMBACHER Toni37072H02 85
SV      EHRENFRIEDERSDORF

LSS 44,121:27,899. 43,75 44,14

48 STECKERMEIER Josef11216H02 85
SC   VILSBIBURG

B 48,811:28,5310. 44,24 44,29

50 JAEGER Philipp36007H06 90
SV  08  STEINACH

TSV 52,331:29,0111. 44,64 44,37

52 RINKE Thomas37010H04 88
SC   RUGISWALDE

LSS 55,331:29,4212. 45,75 43,67

36 SCHANZ Thomas37005H05 80
SC   NORWEGER   ANNABERG

LSS 60,321:30,1013. 44,53 45,57

49 MUELLER  Maik37003H02 69
ASC   DRESDEN

LSS 64,201:30,6314. 44,75 45,88

51 REBY  Walter33470H07 56
SZ     SCHWIEBERDINGEN

SSV 68,671:31,2415. 45,06 46,18

56 STINGLWAGNER  Fabian11170H05 88
SC   REISBACH

B 86,991:33,7416. 46,44 47,30

47 LAPPER Ludwig12001H03 75
SC   AINRING

CH 89,631:34,1017. 45,80 48,30

58 STENZEL Christian14088H02 68
VFL   WALDKRAIBURG

I 89,781:34,1218. 48,12 46,00

66 BECKER Michael37002H01 90
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 93,591:34,6419. 46,41 48,23

57 VILSMAIER  Christian14013H01 84
SV   WACKER   BURGHAUSEN

I 94,101:34,7120. 47,26 47,45

60 HUBWIESER  Peter14068H05 55
SC    ROSENHEIM

I 110,961:37,0121. 48,39 48,62
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JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
71 DOETTER Korbinian11170H03 86

SC   REISBACH
B 122,391:38,5722. 48,33 50,24

65 BERLENBACH Niko14068H10 90
SC    ROSENHEIM

I 128,551:39,4123. 48,85 50,56

59 GROETZINGER Philipp11110H01 84
TSV   GERZEN

B 144,671:41,6124. 52,48 49,13

37 SEDLMEIER  Valentin11067H01 81
TSV  HAARBACH

B 161,081:43,8525. 58,46 45,39

55 KRULL Rico11038H07 88
SC    EGGENFELDEN

B 201,691:49,3926. 46,00 1:03,39

69 GRAMANN  Markus18063H03 89
FC    MINTRACHING

OPF 204,761:49,8127. 54,85 54,96

62 GUMPRECHT Thomas14013H03 89
SV   WACKER   BURGHAUSEN

I 225,941:52,7028. 49,34 1:03,36

68 PFLAMMINGER  Manuel18063H01 87
FC    MINTRACHING

OPF 226,021:52,7129. 55,20 57,51

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

7 HILGER Valerie14068D08 90
SC    ROSENHEIM

I

40 TREMMEL  Markus11020H01 86
SC   BODENMAIS

B

45 OBERBAUER  Peter14051H02 86
SV   NUSSDORF

I

70 SCHILLER Andreas18063H02 90
FC    MINTRACHING

OPF

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

14 LIEBL Christiane11138D01 87
SV  ST.OSWALD

B

32 SCHUBERT Daniel14002H01 88
SC   AIBLING

I

34 REICHELT Stephan37005H01 82
SC   NORWEGER   ANNABERG

LSS

61 BAUMGARTNER Thomas14068H09 90
SC    ROSENHEIM

I

63 BERTHEL Felix37003H03 89
ASC   DRESDEN

LSS

64 MOSER Lucas12019H04 90
ESV   FREILASSING

CH

72 FIEDERLEIN Jens29260H04 88
SC   UEBERWALD

HSV

73 SAUER Florian29260H02 90
SC   UEBERWALD

HSV
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Disqualifiziert   1.  Durchgang

39 HUNDSEDER Sepp12043H05 86
TSV  PALLING

CH Tor 19

44 RAUSCH Michael12008H02 83
SC   BERGEN

CH Tor 36

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

12 JEZMANN  Nadine12085D04 83
ASC    EISENBERG

CH

54 JAHN Julius16155H01 88
WSV    WARMENSTEINACH

OFR

67 SALLER Michael11034H05 90
WSV   PATERSDORF

B

Schiedsrichter

G.  Garschhammer

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       6 0
Gewertete   Teilnehmer:       4 3
Ausgeschiedene   Teilnehmer:       1 7

AUSWERTUNG:  SC  Weißbach  e.V.   /   ZEITMESSUNG:  Alge  S3

DSValpin  V3.1.1,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

21.01.2006  16:01  /  Unken/Heutal  (AUT) Bewerbsnummer 1201DSHS,  Seite 4/6



AUSWERTUNG:  SC  Weißbach  e.V.   /   ZEITMESSUNG:  Alge  S3

DSValpin  V3.1.1,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

21.01.2006  16:01  /  Unken/Heutal  (AUT) Bewerbsnummer 1201DSHS,  Seite 5/6

Slalom  um  den  Springenden  Hirsch
Chiemgaumeisterschaft  2006

SLALOM

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12001D04 BEER Sabrina1:22,51 4,80 4,80 0,00
2. 11119D03 SANTL Sabrina1:25,44 24,10 24,10 21,31
3. 12043D04 RASCHKE Franziska1:25,96 20,64 20,64 25,09
4. 14016D01 GROSSMANN  Birgit1:30,94 43,64 43,64 61,30
5. 36003D01 WEISS Lisa1:31,14 36,29 36,29 62,76
6. 12085D02 JAKSCH Christine1:32,59 64,72
7. 29227D02 REIN  Anna1:37,54 96,29
8. 14068D09 HUBWIESER Katharina1:44,19 200,75
9. 11170D01 HOFBAUER  Sina1:44,64 105,40

10. 29243D01 SCHUG Maren1:45,49 165,34

>A< >C<
129,47 170,46

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12001D04 BEER Sabrina1:22,51 4,80 1.
2. 12043D04 RASCHKE Franziska1:25,96 20,64 3.
3. 11119D03 SANTL Sabrina1:25,44 24,10 2.
4. 11138D01 LIEBL Christiane 34,30 NIZ1
5. 36003D01 WEISS Lisa1:31,14 36,29 5.

>B<
120,13

Berechneter  Zuschlag: 129,47( + 120,13 - 170,46 )  :  10  = 7,914

Gerundet: ..................................................................................................................... 7 , 9 1 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 7 , 9 1 

Schiedsrichter:    G.  Garschhammer    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12019H01 HANEL Maximilian1:21,87 45,80 45,80 0,00
2. 14064H05 SCHMID Horst1:23,04 10,94 10,94 8,57
3. 33410H02 HEINFLING Ulrich1:23,19 23,32 23,32 9,67
4. 12008H01 RAUSCH  Martin1:24,06 47,19 47,19 16,05
5. 12008H04 RAUSCH Sebastian1:24,23 66,10
6. 12019H03 BOEHM Sebastian1:24,96 108,10
7. 11145H05 GOETTL  Marco1:25,25 57,73
8. 37006H02 OEHME Torsten1:25,45 56,81 56,81 26,24
9. 37072H02 KRUMBACHER Toni1:27,89 75,29

10. 11216H02 STECKERMEIER Josef1:28,53 80,58

>A< >C<
184,06 60,53

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14064H05 SCHMID Horst1:23,04 10,94 2.
2. 33410H02 HEINFLING Ulrich1:23,19 23,32 3.
3. 12008H02 RAUSCH Michael 39,43 DIS1
4. 12019H01 HANEL Maximilian1:21,87 45,80 1.
5. 12008H01 RAUSCH  Martin1:24,06 47,19 4.

>B<
166,68

Berechneter  Zuschlag: 184,06( + 166,68 - 60,53 )  :  10  = 29,021

Gerundet: ..................................................................................................................... 2 9 , 0 2 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 3 9 , 0 2 

Schiedsrichter:    G.  Garschhammer    


